
Smaragdová deska a její interpretace 
Smaragdová deska a Corpus Hermeticum .. 
Křesťanská interpretace 
Magická interpretace 

Hermetická symbolika 
Základní symboly 
Tabula chaermonis 
Agrippovy symboly dobrých a zlých duchů 

Egyptská magie 
Osobnosti 
Přehled klasických praktik 
Moderní aplikace 
Nejmagičtější jazyk světa? 

Židovská magie 
Mojžíšovské grimoáry 
Šalamounovské grimoáry 
Kabalistické grimoáry 
Tvorba golemů 
Čtyřiadvacetipísmenné jméno 
Lilitino zrcadlo 

Čínská magie 
Magie Mao Šan 
Magie hromu 

Runová magie 
Futhark o 18 runách 
Futhark o 24 runách 
Praxe runové magie 

Henochiánská magie 
Hierarchie a struktura 
Jména a schémata 
Henochiánský pozismus 
Praktické postupy 



Vúdú 
Synkretické afroamerické kulty 
Vúdúistický panteon 
Praktiky vúdúistické magie 
Zombie a proces zombifikace 
Magické modlitby 

Základy obecné démonologie 
Předkřesťanské názory 
Křesťanské názory 
Pokusy hermetiků o syntézu 

Úvod do praktické démonologie 
Nejčastější chyby při evokaci 
Komunikace s transempirickými entitami 
Exorcismus 

Vybrané kapitoly z experimentální démonologie 
Hierarchizace pracovních modelů 
Jména, signatury a formule jakožto určující faktory 
Vývoj a výzkum nových pracovních modelů 

Suma démonologická 
Entity s živlovými korespondencemi 
Entity s planetárně-sefirotickými korespondencemi 
Entity jiného původu 

O paktech s démony 
Historický přehled 
Současnost (Pact inside) 
Duchové šťastného húdú 

Planetární a živlové rituály 
Planetární rituály 
Živlové rituály 
Rituál tří principů 

Praktická sexuální magie 
Myšlenková kontrola 
Vnější alchymie 
Vnitřní alchymie 
Uctění božstev 
Další možnosti 



Magická kuřidla 
Kuřidla v rituální magii 
Kuřidla purifikační 
Kuřidla exaltační 
Kuřidla divinační 
Kuřidla materializační 
Kuřidla obranná 
Kuřidla vymítací 
Kuřidla nekromantická 
Kuřidla planetární 
Kuřidla zodiakální 
Kuřidla živlová 
Kuřidla sefirotická 
Kuřidla individuální 
Kuřidla rostlinná 
Kuřidla živočišná 
Kuřidla minerální 

Moderní metody v magii 
Sigilární magie 
Technika ve službách magie 
Uranská barbarština 
Auromagie 

Některé problémy a úskalí magické praxe 
Omezená trvalost výsledků 
Špatná kvalita informací 
Interpretace astrálních vizí 
Nejčastější překážky 
Zpětný odraz 
Obsesivita démonů 
Rozdělení rizik podle planetárního klíče a kompenzace indispozic. 
Magie a psychóza 
Umění záměru 
Hranice možností 

Hledání pokladů pomocí magie 
Lucifug Rofokal 
Aciel 
Duše zemřelých 
Gnómové 
Virgule 



Fixace pokladu 
Klíč zemský při kopání pokladu, zlata a stříbra... 
Magický zvon 
Abychom měli peněz dle libosti 
Šotek 
Loterie 
Magií k bohatství? 

Dodatek 
Doporučená literatura 
Duchovní vření v magickém kotlíku Čech 
Keferův elaborát o podstatě magie 
Magie a věda 


